
ZARZĄDZENIE NR OR.120.61.2023 
PREZYDENTA MIASTA WODZISŁAWIA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 5 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany regulaminu organizacyjnego Urzędu Miasta Wodzisławia Śląskiego. 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późniejszymi zmianami) zarządza się, co następuje: 

§ 1.  

W regulaminie organizacyjnym Urzędu Miasta Wodzisławia Śląskiego ustalonym zarządzeniem 
nr OR.I.120.59.2023 Prezydenta Miasta Wodzisławia Śląskiego z dnia 1 grudnia 2023 r. wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w § 14 skreśla się ust. 7; 

2) w § 18 dodaje się ust. 5 w brzmieniu: "5. Sekretarz Miasta nadzoruje działalność Centrum Usług 
Wspólnych. W celu prawidłowego wykonywania zadań, Sekretarz Miasta zapewnia współpracę Biura 
Organizacyjnego z Centrum Usług Wspólnych.". 

§ 2.  

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Wodzisławia Śląskiego. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 50614B98-B5C0-42E2-80B3-DAFBD2B2C857. Strona 1



Wydział Podatków

Wydział Finansów
WF

Wydział Podatków
WP

Skarbnik
SK

Biuro Wspólnej Obsługi 
Finansowej

BWF

Biuro Organizacyjne
OR

Wydział Informatyki –
Miejskie Centrum 

Przetwarzania Danych
WI

Biuro Administracyjno-
Gospodarcze

BAG

Sekretarz
SE

Pełnomocnik ds. 
Zarządzania Zgodnością 

i Bezpieczeństwa 
Informacji

PZB

Prezydent Miasta
PM

Biuro Kontroli 
Wewnętrznej i Audytu

BKWA

Biuro Zarządzania 
Kryzysowego

BZK

Straż Miejska
SM

Pełnomocnik ds. Ochrony 
Informacji Niejawnych

PIN

Inspektor Ochrony 
Danych

IOD

Biuro Radców Prawnych
BRP

II Zastępca Prezydenta 
ZP-II

Wydział Ochrony 
Środowiska

OŚ

Wydział Mienia i Nadzoru 
Właścicielskiego

MNW

I Zastępca Prezydenta
ZP-I

Wydział Spraw 
Obywatelskich

i Urząd Stanu Cywilnego 
SOUSC

Biuro Spraw Społecznych

BSS

Pełnomocnicy:
• Koordynator CAS, 
• Koordynator ds. 

dostępności.

Wydział Edukacji
EDU

Biuro Gospodarki 
Lokalowej

BGL

Wydział Architektury
AR

Wydział Inwestycji 
Miejskich

IM

Biuro Rady Miejskiej
BRM

Wydział Gospodarki 
Komunalnej

GK
Centrum Rozwoju Miasta

CRM

Wydział Strategii 
i Funduszy Zewnętrznych

SFZ 

Wydział Dialogu, 
Promocji i Kultury

DPK

Wydział Zamówień 
Publicznych

WZP

Biuro Gospodarowania 
Odpadami

BGO

Pełnomocnik ds. polityki 
organizacyjnej 

i bezpieczeństwa Miasta
POB

Pełnomocnik 
Prezydenta Miasta ds. 

młodzieży

Id: 50614B98-B5C0-42E2-80B3-DAFBD2B2C857. Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR OR.120.61.2023 PREZYDENTA MIASTA WODZISŁAWIA ŚLĄSKIEGO z dnia 5 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


		2023-12-05T14:14:47+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




